EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17030001/2023    - CONTRATO Nº
202304050001  - ORIGEM: Dispensa Eletrônico Nº 30030001/2023-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  LUIS  DO  CURU  -
CONTRATADA(O).....:  JOSÉ  IVANILDO  DE  SOUSA  EPP   OBJETO:
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGEM COM
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, ALÉM DE HOSPEDAGENS,
DESTINADOS  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE SÃO LUÍS DO CURU –  CE -  VALOR TOTAL:  R$ R$
56.902,80 (cinquenta e seis mil, novecentos e dois reais e oitenta
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
99.001.9901.01.031.0001.2.125 - Manutenção e Funcionamento da
Câmara  Funcionamento  da  Câmara  Municipal,  R$  56.902,80  no
elemento  de despesa  33903999:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 10 de abril de
2023

Alameda Francisco Castro Filho, n 21.º - Centro, São Luís do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ nº 06.581.862/0001-31 – Fone/Fax: (85) 3355-1222 – E-mail:   camaramunicipalslc@hotmail.com